
B U R M I S T R Z 
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

tal. 094-3633485! fas. 084*3633113 
ZARZĄDZENIE NR 83/2013 

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 
z dnia 20 czerwca 2013 r. 

w sprawie przeprowadzenia zwykłego postępowania sprawdzającego. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Polecam Pełnomocnikowi ochrony informacji niejawnych Panu Józefowi Chilko 
przeprowadzenie zwykłego postępowania sprawdzającego w stosunku do następujących 
osób: 

- Komendant Straży Miejskiej - Maciej Kurowski, 
- Strażnik Miejski - Sylwia Maria Wysoczańska, 
- Strażnik Miejski - Radosław Miszta, 
- Strażnik Miejski - Piotr Radosław Matusiak, 
- Referent Biura Spraw Obywatelskich - Grażyna Teresa Klebeko -Kowalonek, 
- Kierowca - Mariusz Brzeźniakiewicz. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Pod względ tnlfo raalno-prawnym 
rzeisrf 


